
Determina Sindacale N. 6 Del 17/03/2025 Pagina 1 Di 2

COMUNE DI SANTA CROCE CAMERINA
Libero Consorzio Comunale di Ragusa

Provvedimento N. 6 Del 17/03/2025

DETERMINA SINDACALE

IL SINDACO

Premesso che in occasione della festività di San Giuseppe sarà allestita presso l’Aula Consiliare del Palazzo comunale
la tradizionale “Cena” in onore del Santo Patrono dal 22 marzo al 24 marzo c.a.;

Ritenuto che è intenzione dell’Amministrazione Comunale dare la possibilità ai dipendenti di partecipare al
tradizionale rito della benedizione della Sacra Famiglia che si terrà lunedì giorno 24 marzo alle ore 12:30;

Considerato pertanto che per la suddetta giornata occorre anticipare l’orario di chiusura al pubblico dalle ore 12:00
alle ore 11:00, al fine di dare la possibilità ai dipendenti comunali di provvedere all’organizzazione di quanto
necessario per la buona riuscita della Cena in onore del Patriarca San Giuseppe;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visti:

- il D.Lg.vo n. 165/2001;
- il vigente OREL;
- lo Statuto Comunale ed il regolamento degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

Per le motivazione di cui in premessa esposte che di seguito si intendono riportate di:

1. Provvedere alla chiusura al pubblico degli uffici comunali per giorno 24 marzo 2025 alle ore 11:00, per dare la

possibilità ai dipendenti di provvedere all’organizzazione di quanto necessario per la buona riuscita della Cena in

onore del Patriarca San Giuseppe;

2.Trasmettere copia del presente provvedimento al Segretario Comunale e ai Responsabili dei Dipartimenti per gli
adempimenti di competenza, affinché diano comunicazione di quanto disposto al personale dipendente;

3. Disporre la pubblicazione del presente atto all’ Albo Pretorio online e sul sito istituzionale dell’Ente- Sezione
“Amministrazione Trasparente”;

Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR di competenza entro 60 gg. dalla sua pubblicazione
o, in alternativa a quest’ultimo, ricorso straordinario al Presidente della Regione Siciliana entro 120 giorni.

OGGETTO: Chiusura al pubblico degli Uffici Comunali giorno 24-03-2025 alle ore 11:00

IL SINDACO

Dimartino Giuseppe
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



Determina Sindacale N. 6 Del 17/03/2025 Pagina 2 Di 2


		2025-03-17T09:32:05+0000
	GIUSEPPE DIMARTINO




